) T.C. ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI
OGRETIM UYELIGINE YUKSELTILME VE ATAMA EK KOSULLARI

(Senato Karar Tarihi: 22.05.2018 - Karar No: 2018-20-01) (YOK Genel Kurul Tarihi: 31.05.2018)

Ankara Yildirnm Beyazit Universitesi Fakiilte, Yiiksekokul Enstitii ve Arastirma Merkezlerinde Doktora,
Tipta Uzmanhk ve Sanatta Yeterlilik sahibi olanlar arasindan yetkinlik esasina bagh olarak Universitenin misyon
ve vizyonu dogrultusunda egitim, arastirma ve gelistirme yapmak iizere 2547 Sayih Yiiksek Ogretim Kanunu ve
bu Kanuna bagh yénetmeliklerin hiikiimlerine ek olarak 6gretim iiyelig¢ine atanma ve yiikseltmelerde aranan
kosullar ile puanlama degerlemesi ve uygulama esaslari asagida belirtilmistir.

1. PROFESOR KADROSUNA YUKSELTILME VE ATANMA KRIiTERLERI

Dogent unvanini aldiktan sonra yaptigi ¢alismalar ile Profesér kadrosuna basvuru tarihindeki UAK
dogentlik kriterlerinde zorunlu uluslararasi makale yapma sarti olan bilim alanlarinda zorunlu
uluslararas1 makale sartt dahil asgari Dogentlik unvanini aldiktan sonra 75 puan almis olmak. Diger
bilim alanlarinda asgari 75 puan almis olmak.

%100 yabanci dille egitim yapan birimlerde gorev alacaklar i¢in egitim dilinde yapilan YDS veya
YOK tarafindan esdegerligi kabul yabanci dil sinavlarindan 80 puan almak.

Diger birimlerde gorev alacaklar i¢in YDS veya YOK tarafindan esdegerligi kabul edilen yabanci dil
siavlarindan 65 puan almak.

UAK dogentlik kriterleri icindeki lisansiistii ve tipta uzmanlik tezlerinden iiretilmis yayn puani
zorunlulugu profesorliige atanmada aranmaz.

UAK dogentlik kriterleri igindeki zorunlu uluslararasi makale yapma sarti olan bilim alanlarinda
bilimsel toplanti faaliyeti zorunlulugu aranmaz. Digerlerinde, UAK Dogentlik basvuru kriterlerinde
zorunlu olan her bir kriter i¢cin % 75 oraninda zorunluluk sart1 aranir.

UAK dogentlik bagvuru kriterleri icindeki diger faaliyetinden alinabilecek en fazla puan, UAK
Docgentlik bagvuru tablolarindaki ile aynidir.

2. DOCENT KADROSUNA YUKSELTILME VE ATANMA KRIiTERLERI

Docent kadrosuna basvuru tarihindeki UAK dogentlik kriterlerini saglamak.
%100 yabanci dille egitim yapan birimlerde gorev alacaklar i¢in egitim dilinde yapilan YDS veya
YOK tarafindan esdegerligi kabul yabanci dil sinavlarmdan 80 puan almak.
Diger birimlerde gdrev alacaklar i¢in YDS veya YOK tarafindan esdegerligi kabul edilen yabanci dil

sinavlarindan 65 puan almak.

3. DR. OGRETIM UYESIi KADROSUNA YUKSELTILME VE ATANMA KRiTERLERI

a.

b.

Doktora, uzmanlik (tipta uzmanlik ve dis hekimliginde uzmanlik) ya da sanatta
yeterlik unvanina sahip olmak.
Dr. Ogretim Uyeleri ilk atama ve yeniden atamalarin her birinde; bagvuru tarihindeki
UAK dogentlik basvuru kriterleri puanlamasinda asgari 25 puan almis olmak.

4. DIGER HUSUSLAR )
a. UAK dogentlik bagvuru kriterleri icindeki Egitim- Ogretim Faaliyetinden en fazla 5 puan,

b.

asgari sart olan 25 puana dahil edilir. Diger kriterlerdeki alinabilecek maksimum puanlar

oldugu gibi gegerlidir.

Tiirk Musikisi Devlet Konservatuvar: ve Giizel Sanatlar Fakiiltesi’ne yapilacak atama ve yeniden
atamalarda bireysel uluslararasi veya ulusal bilimsel-sanatsal etkinliklerin her birinden alinabilecek 10
puan, grup olarak yapilan her etkinlikten alinabilecek 5 puan UAK dogentlik basvuru kriterleri
puanlamasina dahil edilir.



C. %100 yabanci dille egitim yapan birimlerde gorev alacaklar i¢in egitim dilinde yapilan YDS veya
YOK tarafindan esdegerligi kabul yabanci dil sinavlarindan 80 puan almak.

d. Diger birimlerde gérev alacaklar i¢in YDS veya YOK tarafindan esdegerligi kabul edilen yabanci dil
sinavlarindan 65 puan almak.

e. Tirk Musikisi Devlet Konservatuvari ve Giizel Sanatlar Fakiiltesi’ne yapilacak atamalarda yabanci dil
sart1 aranmaz.

f. Bolimler gerektiginde seminer dersi yaptirabilir.

5. GECiCi MADDE

Lisans 6grencisi kabul ettigi tarihten itibaren 5 yilin1 doldurmamais birimlerde doktor
Ogretim tliyesi olarak ilk kez atanacaklarda 19.07.2017 tarih ve 2017-25-01 numarali
AYBU senatosunca onaylanan Yardime1 Dogentlik (Doktor Ogretim Uyesi) Kadrosuna
Bagvurma ve Atanma kriterleri gegerlidir.*

6.YURURLUK
Madde 3 a, 4 b, ¢, d, e, f bentleri bu yonetmelik YOK Genel Kurulunda kabul edildigi tarihte;
diger kisimlar1 ise 01 Ocak 2019 tarihi itibari ile yiiriirliige girer. Bu tarihe kadar 19/07/2017
tarihli ve 2017/25/01 sayilt Senato Kararinda belirlenmis kriter gegerlidir.

7. Kisaltmalar
UAK: T.C. Universiteleraras: Kurul Bagkanlig
YDS: Yabanc1 Dil Bilgisi Seviye Tespit Sinavi
YOK: Yiiksekogretim Kurulu

* Yurt disinda ilgili alanda veya gorevlendirildigi bilim alaninda en az 3 ay siire ile bir Yiiksekogretim veya
Arastirma Kurumunda ¢alismig/arastirmalarda bulunmus olmak veya Ilgili bilim dalina gore Ek-1 ve Ek-2' de
yer alan tablolardaki maddelerden yeterli puan almis olmak. (bu puanlarm iginde; Ilgili bilim alaninda
uluslararasi endekste (AHCI, SSCI, SCI, ESCI, SCI-Expanded) taranan bir dergide veya uluslararasi, hakemli
bir dergide veya ulusal hakemli bir dergide, en az 1 tane yayin1 olmak gerekir.

Ek:

1- AYBU Atanma ve Yiikseltme Kriterleri igin Asgari Puan Dagilimi
2- Etkinlik Tiiriine Gore Elde Edilecek Puan Tablosu



Ek-1

AYBU Atanma ve Yiikseltme Kriterleri icin Asgari Puan Dagilhim

KADROLAR Saghk Bilimleri Fen Bilimleri Sosyal Bilimler
Doktor Tip =40 puan 30 puan 20 puan
Ogretim SBF=30 puan
Uyesi** Dis HF=20 puan
Ik atanma SHMY O=20puan
Docentlik UAK UAK UAK
Profesorlilk*** 60 (Ek 2 Tablodan) 60 (Ek 2 Tablodan) 60 (Ek 2 Tablodan)

** Alinmasi gereken puanm asgari % 50’sini Ek 2 de yer alan tablonun 3, 5 ve 6. maddelerindeki etkinliklerden

almis olmak.

*** Docentlik unvanim aldiktan sonra alinmasi gereken puanin asgari % 50’sini Ek 2 de yer alan tablonun 3, 5 ve
6. maddelerindeki etkinliklerden almis olmak.




Ek-2

Etkinlik Tiiriine Gore Elde Edilecek Puan Tablosu

FAALIYET
TURU

ALT
FAALIY
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TURU
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SAGLIKBILIMLERI

FENBILIMLERI

SOSYAL BIiLIMLER
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islamBilimleriFak.
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Isletme

Fakiiltesi

TiirkMusikisi Devlet
Konservatuvari

1) PROJE

Uluslara
rasi
destekli
sonuc¢lan
dirilmas
proje

Diinya Bankasi, Avrupa Birligi
ve Avrupa Konseyi destekli
proje Koordinator veya
Yiirtitiicli

30

w
(@)

w
o

w
o

w
o

30

w
o

Diinya Bankasi, Avrupa Birligi
ve Avrupa Konseyi destekli
proje Arastirmaci veya
Danisman

15

15

15

15

15

15

15

15

Diger resmi kurum ve
kuruluslar tarafindan destekli
proje Koordinator veya
Yiirttiici

20

20

20

20

20

20

20

20

Diger resmi kurum ve
kuruluslar tarafindan destekli
proje Arastirmaci veya
Danisman

10

10

10

10

10

10

10

10

Ulusal
destekli
sonuclandi
rilmis
proje

TUBA ve TUBITAK
destekli proje Koordinator veya
Yiliriitiicli

20

20

20

20

20

20

20

20

TUBA ve TUBITAK
destekli proje Arastirmaci veya
Danisman

10

10

10

10

10

10

10

10

Kalkinma Bakanlig destekli
proje Koordinator veya
Yiirtitiici

20

20

20

20

20

20

20

20

Kalkinma Bakanlig1 destekli
proje Arastirmaci veya
Danisman

10

10

10

10

10

10

10

10

Diger kamu kurulusglar
(Yiiksekogretimkurumlari
hari¢) Koordinator veya
Yrtitiicii

20

20

20

20

20

20

20

20

Diger kamu kuruluslari
(Yiiksekogretimkurumlari
hari¢) Arastirmaci veya
Danisman

10

10

10

10

10

10

10

10

Yiiksekogretim kurumlari
tarafindan destekli bilimsel
aragtirma projesi (BAP)
Koordinator veya Yiiriitlicii

10

10

10

10

10

10

10

10




Yiiksekdgretim kurumlari
tarafindan destekli bilimsel

aragtirma projesi (BAP 5|5 5 5 5 5 5 5
Aragtirmaci veya Danigsman
Ozel kuruluglar 5|5 5 5 5 5 5 5
Yonetiminde tamamlanmis
doktora/tipta uzmanlik/sanatta 10(10 10 10 10 | 10 10 10
yeterlilik tezleri
Tez Savunma Sinavinda
Doktora Jiiri Uyeligi
tezi 2 |2 2 2 2 2 2 2
Tez Izlem Jiiri Uyeligi
1)1 1 1 1 1 1 1
Yonetiminde tamamlanmis
yiiksek lisans tezleri
5|5 5 5 5 5 5 5
)TEZ paksek
YONETIMI isans tezi Tez Savunma Sinavinda
Jiiri Uyeligi
111 1 1 1 1 1 1
Ikinci danisman olarak gérev
aldig1 tamamlanmis
doktora/tipta uzmanlik/sanatta 515 5 5 5 ) ) )
yeterlilik tezleri
N Ikinci danisman olarak gorev
Diger aldig1 tamamlanmus yiiksek 313 3 3 3 3 3 3
lisans tezleri
Tezsiz Yiiksek lisans
Programlarinda Bitirme 0.5/0.5 05/05| 05 [05]05 0.5

Projesinde gorevli




3) YAYIN

Ders kitabi

Alaninda ulusal
yayimlanan ders kitab1

15

15

15

15

15

15

15

15

Kitapta
editorliik

Alaninda uluslararasi
yayimlanan kitap
editorligi

15

15

15

15

15

15

15

15

Alaninda
ulusal
yayimlanan
kitap
editorligi

10

10

10

10

10

10

10

10

Kitap boliimii

Alaninda uluslararasi
yayimlanan kitap
bolimii

10

10

10

10

10

10

10

10

Alaninda ulusal
yayimlanan kitap
bolimii

Kitap
terciimesi

Alaninda yayimlamis
tam kitap ¢evirisi

10

10

10

10

10

10

10

10

Alaninda yayimlamis
kitap boliimii
gevirisi

Kitap
terciimesinde
editorliik

Alaninda yayimlanan
kitap gevirisi
editorligi

10

10

10

10

10

10

10

10

Kitap (tez
haric)

Alaninda uluslararasi
yayimlanan kitap

30

30

30

30

30

30

30

30

Alaninda
ulusal
yayimlanan

kitap

25

25

25

25

25

25

25

25

Kitap (tez)

Alaninda uluslararasi
yayimlanan kitap

15

15

15

15

15

15

Alaninda
ulusal
yayimlanan
kitap

10

10

10

10

10

10

Ansikloped
i
konu/madd
e yazari

Alaninda uluslararasi
yayimlanan
ansiklopedi

konusu/maddesi

10

10

10

10

10

10

Alaninda ulusal
yayimlanan
ansiklopedi

konusu/maddesi

Dergi
editorliigii

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-
Expanded

dergilerinde
editorluk

15

15

15

15

15

15

15

15

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded
disindaki alan
indekslerindeki
dergilerde editorlik

10

10

10

10

10

10

10

10




Diger hakemli
uluslararast
dergilerde editorlik

10

10

10

10

10

10

10

10

Diger hakemli
ulusal dergilerde
editorliik

Kitap/dergi
editorler kurulu
iiyeligi

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-
Expanded

dergilerinde
editorler kurulu
iyeligi

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded
disindaki alan
indekslerindeki
dergilerde editorler
kurulu tyeligi

Diger hakemli
uluslararasi dergilerde
editorler kurulu iiyeligi

Diger hakemli ulusal
dergilerde editorler
kurulu tyeligi

Hakemlik

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-
Expanded

dergilerinde
hakemlik

AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded
disindaki alan
indekslerindeki
dergilerde hakemlik

Diger hakemli
uluslararasi
dergilerde hakemlik

Diger hakemli
ulusal dergilerde
hakemlik

Diger bilimsel, sanatsal
ya da mesleki hakemli
dergilerde hakemlik




AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded

dergilerinde yayimlanan 20120 |50 | 50 | 40 | 20 | 20 | 50
tam makale
Ozgln AHCI, SSCT, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded
digindaki alan 10| 10 25| 25| 20 | 10 | 10 25
indekslerindeki dergilerde
yayimlanan tam makale
Diger hakemli uluslararasi ve
ulusal dergilerde yayimlanan 5|5 5 5 5 5 5 5
tam makale
AHCI, SSCI, SCI, ESCI
veya SCI-Expanded
indekslerindeki dergilerde
yayimlanan teknik not, 515 12| 12 | 10 5 5 12
editdre mektup, tartisma,
vaka takdimi ve 6zet
» tirinden makale
Diger
makaleler AHCI, SSCI, SCI, ESCI
(Teknik not, veya SCI-Expanded
yorum, vgka disindaki uluslararsi alan
takdimi, dergilerde yayimlananteknik | 4 | 4 |10| 10| 8 | 4 | 4 10
editore not, editéremektup, tartisma,
mektup, ozet, vaka takdimi ve dzet
kitap Kritigi, tiiriinden makale
arastl.r.m a. . Diger hakemli uluslararasi
notu, bilirkisi > .
raporu ve derglle.r(‘i‘e yayimlanan teknik
benzeri) not, edltorg m}ektup, tartisma, 313 3 3 3 3 3 3
vaka takdimi ve 0zet tiiriin
den makale
Diger hakemli ulusal
dergilerde yayimlanan teknik
not, editdre mektup, tartigma, 2|2 2 2 2 2 2 2
vaka takdimi ve 0zet
tiiriinden makale
Uluslararasi Ozgiin kiSiSCl kaylt 15115 15 15 15 15 15 15
boyutta
performansa
dayal
yayimlanmis ses Karma kayit 10| 10 10 | 10 | 10 | 10 | 10 10
ve/veya goriintii
kaydi bulunmak
Ulusal boyutta Ozgiin kisisel kay1t 10| 10 10 | 10 | 10 | 10 | 10 10
performansa
dayal
yayimlanmis ses
ve/veya goriintii Karma kayit 5|5 5| 5|5 |5]5 5

kaydi bulunmak




4) PATENT

Alaninda uluslararasi
tescillenmis patent

30

30

30

30

30

30

30

30

Alaninda ulusal
tescillenmis patent

20

20

20

20

20

20

20

20

5) ATIF

Ogretim
ilyesi/elemaninin yazar
olarak yer almadigi
uluslararasi kitaplarda,
Ogretim
iyesi/elemaninin
eserlerine yapilan her
bir atif

Ogretim
ilyesi/elemaninin yazar
olarak yer almadigi
ulusal kitaplarda,
Ogretim
tiyesi/elemaninin
eserlerine yapilan her
bir atif

AHCI, SSCI, SCI,
ESCI veya SCI-
Expanded
indekslerindeki
dergilerdeki, 6gretim
iiyesi/elemaninin
yazar olarak yer
almadig1 makalelerde,
Ogretim
iiyesi/elemaninin
eserlerine yapilan her
bir atif

12

12

10

12

AHCI, SSCI, SCI,
ESCI veya SCI-
Expanded disindaki alan
indekslerindeki
dergilerdeki, 6gretim
ilyesi/elemaninin yazar
olarak yer almadigi
makalelerde, 6gretim
iiyesi/elemaninin
eserlerine yapilan her bir
atif

12

12

10

12




Diger hakemli uluslararasi
dergilerdeki, 6gretim
iiyesi/elemaninin yazar
olarak yer almadigi
makalelerde, 6gretim
iiyesi/elemaninin eserlerine
yapilan her bir atif

12

12

10

12

Diger hakemli ulusal
dergilerdeki, 6gretim
ilyesi/elemaninin yazar
olarak yer almadigi
makalelerde, 6gretim
ilyesi/elemaninin eserlerine
yapilan her bir atif

6)
TEBLIG
(BILDIRI
)

Uluslararas1 kongre,
sempozyum, panel, calistay
gibi bilimsel, sanatsal
toplantilarda sozlii olarak
sunulan ve tam metin olarak
yayimlanan teblig (Web
sayfas1 dahil)

10

10

10

10

10

10

10

10

Uluslararasi kongre,
sempozyum, panel, ¢alistay
gibi bilimsel, sanatsal
toplantilarda sozlii olarak
sunulan ve 6zet metin olarak
yayimlanan teblig

Uluslararas1 kongre,
sempozyum, panel, calistay
gibi bilimsel, sanatsal
toplantilarda so6zIii olarak
sunulan ve 6zet metin olarak
yayimlanan teblig

Uluslararasi kongre,
sempozyum, panel, calistay
gibi bilimsel, sanatsal
toplantilarda poster olarak
sergilenen teblig

Ulusal kongre, sempozyum,
panel, calistay gibi bilimsel,
sanatsal toplantilarda sozli
olarak sunulan ve tam metin
olarak yayimlanan teblig
(Web sayfasi dahil)

Ulusal kongre, sempozyum,
panel, calistay gibi bilimsel,
sanatsal toplantilarda sozlii
olarak sunulan ve 6zet metin
olarak yayimlanan teblig




Ulusal kongre,
sempozyum, panel,
caligtay gibi bilimsel,
sanatsal toplantilarda
poster olarak sergilenen
teblig

7) ODUL
(Calisma/ proje/
yayin tesvik
odiilii haric)

TUBA ve
TUBITAK 'tan
alman odiil

20

20

20

20

20

20

20

20

Alaninda yurtdist kurum
veya kuruluslardan alinan
odiil(Komisyon
Degerlendirmesiyle puani
30’a kadar ¢ikartilabilir)

10

10

10

10

10

10

10

10

Alaninda yurti¢i kamu
kurum ve kuruluslarindan
alinan 6diil (Komisyon
Degerlendirmesiyle puani
20’a kadar ¢ikartilabilir

10

10

10

10

10

10

10

10

Uluslararasi veya ulusal
bilimsel- sanatsal
etkinlikte verilen 6diil
(festival, yaz okulu,
bienal, trienal gibi
bilimsel, sanatsal ve
tasarima yonelik
etkinliklerde adina belge
diizenlenen dgretim
elemani bagvurabilir)

10

10

10

10

10

10

10

10

Ulusal bilimsel- sanatsal
etkinlikte
bulunmak.(festival, yaz
okulu, bienal, trienal
gibibilimsel, sanatsal ve
tasarima yonelik
etkinliklerde bilimsel,
sanatsal ve tasarima
yonelik etkinliklerde
adina belge diizenlenen
Ogretim elemani
bagvurabilir)

8) OGRETIM
FAALIYETLERI

Lisansiistii ve doktora
/uzmanlik dersleri (her
donem verdigi dersler igin,
son 3 y1l)

Onlisans ve lisans dersleri
(her donem verdigi dersler
i¢cin, son 3 yil)




Onlisans ve lisans diiz
eyinde dgrenci danig 7T\ 7 7 7 T 7 |7
manlig1 (sinif bagina her
yil igin)
Yiriitiilen san-tez
projesinde 20 20 20 | 20 20 | 20 | 20
yiiriitiicli olmak
Yiriitillen
san-tez 10 10 10 | 10 10 | 10 | 10 10
projesinde
arastirmaci
Sanayi danigmanlig/ olmak
bakanliklar ve diger Proje
ulusalkurum ve olmaksizin
kuruluslara yapilan sanayide/baka 5 5 |10 | 10 10 | 10 | 10 | 10
danismanhk nliklarve diger
9) AR-GE ulusal kurum
DANISMANLIK ve kuruluslara
FAALIYETLERI yapﬂan
danismanlik
Universite
blinyesindeki 3 3 3 3 3 3 3 3
aktif komisyon
tyelikleri
Miitalaalar Universite doner | 5| 5 | 5 | 2l 2 | 2| 2| 2
sermaye
sisteminden
gegmis
Bilirkisi raporlar: Bir mahkeme > | 2 |2 2[2]2] 2] 2
veya resmi
kuruma
sunulmus
Uluslararas1 veya ulusal
bilimsel- sanatsal
etkinlikte
bulunmak.(festival, yaz
okulu, bienal, trienal Ozgiin kisisel
10)SANAT gibibilimsel, sanatsal ve etkinlik 10 10 | 10 | 10, 10 | 10 | 10 10
SAL tasarima yonelik
FALIYET etkinliklerde yer almak)

Not: (")zgiin makale ve diger makalelerde puan olarak; 1. isim %100’nii, 2. isim %75’ini,
3. ve diger isimler %50’sini alir.




